
RAVENSKA L:GA MALECA NOGOMETA

SPLOSN:PODATKl

VRSTA TEKMEI PRVENSTVENA    KROG:17
KRA」:KOROVCi       OATUM:942017

URADNE OSEBE

SODNIK:」 ani Flisar

DELECAT:

DOMACI:KMN KUCNICA

TRENER:Milan Ficko    27 09 1968
ZAPISNIKAR:Rafko Lang     o5 05 1978
URADNA OSEBA:

IGRALCl

REZULTAT

IZKUUCrrvE

‐ZAP:SNIK O TEKMI

URA:1000

PRIHOD SODNIKA:

GOSTI: SD CERNEI.AVCI

TRENER: Deni6 PorcdoE
ZAPISNIKAR: Alenka Dani

UMDNA OSEBA: Sebas$an Vih€r
Geza Fui.s

KoNcNrREzuLrAr, r ll,tJ I

10051980
06051987
13121980
06041943

REZULTAT POLCASA(λ 卜 (1)

OCENA IGRALCEV (VPISITE STEVILKE TREH NAJBoLJSIH IGMLCEV)

DOMAC‖ GRALCl
臨

GOSTU」OC‖GRALCl


